
Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 1

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27314 12.04.24 30875 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Muž, který se ztratil Brána 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27318 12.04.24 31597 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ Arleny Ferrisové Brána 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27311 12.04.24 16330 DE Prošková, Hana, 1924-2002 Záhada obří číše : Vybrané detektivní povídky Mladá
fronta 1983 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27310 12.04.24 13529 DE Prošková, Hana, 1924-2002 Zlá panenka : Detektivní povídky Mladá
fronta 1978 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27323 12.04.24 32484 DE Prošková, Hana, 1924-2002 Jak namalovat smrt : Detektivní novela Víkend 1999 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27325 12.04.24 40224 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Dva případy šerifa Eldona Polart 2010 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27313 12.04.24 30298 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Soud posledního odvolání Riopress 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27320 12.04.24 32245 DE Johansen, Roy Detektor lži BB art 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27317 12.04.24 31269 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ zděšené servírky Brána 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27324 12.04.24 38178 Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ milující manželky Brána 1995 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27312 12.04.24 29321 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Dvě záhady : 1. Záhada mrtvé blondýnky : 2.
Záhada hladového koně : Dva případy JEVA 1998 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27316 12.04.24 31114 DE Mac Bain, Ed, 1926- První tucet : soubor 12 detektivních povídek
nejlepších světových autorů BB art 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27322 12.04.24 32487 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970

Případ zatoulaného manžela a ještě jeden
navíc Brána 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27315 12.04.24 31115 DE Symons, Julian, 1912- Druhý tucet : soubor detektivních povídek
nejlepších světových autorů BB art 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27321 12.04.24 32488 DE Gardner, Erle Stanley, 1889-
1970 Případ vraha, který nezabil Brána 1996 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27307 12.04.24 19604 DE Procházka, Jiří Lišky mění srst aneb 4x major Zeman Českoslove
nský 1988 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27309 12.04.24 21298 DE Prošková, Hana, 1924-2002 Rýže po charvátsku. Stínová hra Českoslove
nský 1989 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27319 12.04.24 32145 DE Grafton, Sue, 1941- B...jako Běs Jiří Buchal 2001 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27308 12.04.24 22579 DE Procházka, Jiří Zločin na zámku Medea-
NTC 1991 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27329 12.04.24 12009 Žeromski, Stefan, 1864-1926 Historie hříchu Lidové
nakladatels 1976 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27326 12.04.24 24944 Waugh, Evelyn, 1903-1966 Návrat na Brideshead : Vzpomínky kapitána
Charlese Rydera Casa 1994 Zastaralá D Knihy

2024 Beletrie

27334 12.04.24 33646 Zguriška, Zuzka, 1900-1984 Městečko na prodej Českoslove
nský 1956 Zastaralá D Knihy

2024 Beletrie

27328 12.04.24 18309 Zinner, Heda Katka Melantrich 1985 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27331 12.04.24 9020 Žák, Jaroslav Oheň Olympia 1971 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27330 12.04.24 23087 Žák, Jaroslav Konec starých časů : Romance v Dur o lidech
a zvířatech Chvojka 1991 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27332 12.04.24 21902 Žák, Jaroslav Žákovská knížka Žáka Jaroslava Kruh 1991 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 2

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27327 12.04.24 15209 Waltari, Mika, 1908-1979 Pařížská kravata Vyšehrad 1981 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27333 12.04.24 33536 Zikmund, Petr, 1947- Hotel Herbich : knižní podoba televizního
seriálu Ikar 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27335 12.04.24 41337 Wagnerová, Sandra Zahrada pozemských rozkoší Čas 2012 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27306 12.04.24 31433 DE Pitman, Richard Tryskem : detektivní příběh z dostihového
prostředí Olympia 2001 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27305 12.04.24 32347 DE Shelby, Philip Dny hanby Alpress 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27337 12.04.24 15935 Frýda, František, 1914- Docela malý průšvih Západočes.
nakl. 1982 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27347 12.04.24 32895 Francková, Zuzana, 1951- Mezičas Petra 2002 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27351 12.04.24 36210 Francková, Zuzana, 1951- Život jako pohádka. 3. díl 3. Petra 2005 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27345 12.04.24 32065 Cartland, Barbara, 1901-
2000 Rozpustilá komtesa Baronet 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27341 12.04.24 27563 Groessing, Sigrid-Maria Silné ženy-slabí muži : Od Kleopatry po Wallis
Simpsonovou Brána 1996 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27343 12.04.24 30783 Bradford, Barbara Taylor,
1933- Síla poznání Alpress 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27356 12.04.24 42963 Cartland, Barbara, 1901-
2000 Nebezpečná maškaráda Baronet 2014 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27349 12.04.24 35917 Gulley, Philip, 1961- Povídky z mého města : vzpomínky na
laskavost, pokoj a radost Vyšehrad 2003 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27353 12.04.24 42766 Cartland, Barbara, 1901-
2000 Zadaná srdce Baronet 1999 Zastaralá J Knihy

2024 Beletrie

27348 12.04.24 33269 Thomas, Gordon Operace Brána 1997 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27338 12.04.24 22378 Gulbranssen, Trygve, 1894-
1962

Věčně zpívají lesy. Vane vítr z hor. Není jiné
cesty

Českoslove
nský 1991 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27346 12.04.24 32479 Francková, Zuzana, 1951- Něco končí, něco začíná Petra 1999 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27350 12.04.24 35916 Gulley, Philip, 1961- Vše má svůj pravý čas : prosté úvahy o tom,
jak dobře žít Vyšehrad 2004 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27339 12.04.24 25936 Bradford, Barbara Taylor,
1933- Vše na dosah Alpress Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27354 12.04.24 42773 Cartland, Barbara, 1901-
2000 Uloupená láska Baronet 2000 Zastaralá J Knihy

2024 Beletrie

27352 12.04.24 37752 Cartland, Barbara, 1901-
2000 Vladařská pompa Baronet 2004 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27355 12.04.24 42775 Cartland, Barbara, 1901-
2000 Ženská srdce Baronet 2002 Zastaralá J Knihy

2024 Beletrie

27344 12.04.24 31429 Guterson, David, 1956- Na východ od hor Columbus 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27336 12.04.24 13053 Brůhová, Milena, 1931- Mlha Růže 1977 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27342 12.04.24 30700 Francková, Zuzana, 1951- Ani den bez maléru Petra 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27340 12.04.24 26205 Brown, Sandra, 1948- Francouzské hedvábí Knižní klub 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 3

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27385 12.04.24 38149 Graham, Heather, 1970- Čarovné vánoce Baronet 2004 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27381 12.04.24 28990 Benzoni, Juliette Marianna. Tajné poslání. 4. díl 4. Alpress 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27383 12.04.24 31660 Goudge, Eileen Oddané sestry Ikar 1993 Zastaralá J Knihy
2024 Beletrie

27386 12.04.24 38351 Hagan, Patricia, 1939- Rozkvetlá orchidej Ikar 2003 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27379 12.04.24 22942 Cook, Robin, 1940- Známky života Ikar 1992 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27380 12.04.24 26860 Benzoni, Juliette Marianna a Jason z širých moří. 3. díl 3. Alpress 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27377 12.04.24 25092 Hammesfahr, Petra Tichý pan Genardy Ikar 1994 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27384 12.04.24 32615 Gordon, Noah, 1928- Tribunál smrti Euromedia
Group - 2002 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27382 12.04.24 31390 Binchy, Maeve, 1940- Nezapomenutelné léto Euromedia
Group 2001 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27378 12.04.24 17915 Brdečka, Jiří, 1917-1982 Limonádový Joe Českoslove
nský 1986 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27367 12.04.24 27038 Roberts, Nora, 1950- Pravdivé lži Ikar 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27375 12.04.24 37996 Hall, Sarah, 1974- Údolí zkázy BB art 2006 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27369 12.04.24 28569 Roberts, Nora, 1950- Nebe mé lásky Alpress 1997 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27357 12.04.24 25322 Hejcman, Pavel, 1927- Dražba vdov Brána 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27372 12.04.24 29297 Harris, Sara Byla jsem íránskou princeznou : Skutečný
životní příběh Američanky a jejích dcer : Svět IRY 1998 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27360 12.04.24 20695 Havlíček, Jaroslav Jaro v domě Melantrich 1975 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27366 12.04.24 26454 Benzoni, Juliette Marianna a neznámý Toskánec. 2. díl 2. Alpress 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27361 12.04.24 10745 Herrmann, Ignát, 1854-1935 Otec Kondelík a ženich Vejvara : Drobné
příběhy ze života spořádané rodiny Odeon 1974 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27371 12.04.24 29231 Harris, Robert, 1957- Enigma Mustang 1997 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27362 12.04.24 25730 Roberts, Nora, 1950- Soukromý skandál Osna 1995 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27359 12.04.24 24012 Bradford, Barbara Taylor,
1933- Ženy v jeho životě Naše

vojsko 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27363 12.04.24 25971 Benzoni, Juliette Marianna. 1. díl 1. Alpress 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27368 12.04.24 27705 Roberts, Nora, 1950- Božské zlo Columbus 1996 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27370 12.04.24 28656 Hailey, Arthur, 1920- Detektiv Knižní klub 1998 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27373 12.04.24 32573 Bradford, Barbara Taylor,
1933- Ženy jeho života Alpress 2002 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27376 12.04.24 42130 Petrusová, Kateřina Pekáč buchet FRAGMEN
T 2014 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 4

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27358 12.04.24 24184 Bradford, Barbara Taylor,
1933-

Síla vůle : Andrea, Christina, Kyle-tři
generace nádherných žen Osna 1993 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27365 12.04.24 24439 Ripley, Alexandra Sbohem, Charleston. 2 2. Gemini 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27364 12.04.24 24288 Ripley, Alexandra Sbohem, Charleston. 1 1. Gemini 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27374 12.04.24 34225 Hassel, Sven, 1917- Gestapo Baronet 2004 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27398 12.04.24 23873 Collins, Jackie, 1941- Hřebec Alpress 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27395 12.04.24 23779 Cook, Robin, 1940- Horečka Ikar 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27394 12.04.24 24209 Collins, Jackie, 1941- Americká hvězda : Příběh jedné lásky Osveta 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27403 12.04.24 29753 Courths-Mahler, Hedwiga,
1867-1950 Sestry Moba 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27397 12.04.24 25795 Cook, Robin, 1940- Stážista Ikar 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27390 12.04.24 24078 Collins, Jackie, 1941- Svět je plný rozvedených žen Quintet 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27392 12.04.24 24404 Cook, Robin, 1940- Sfinga Ikar 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27401 12.04.24 28923 Collins, Jackie, 1941- Svět je plný ženatých mužů Alpress 1998 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27405 12.04.24 36898 Coonts, Stephen, 1947- Šílený rozkaz Oldag 2001 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27389 12.04.24 23659 Collins, Jackie, 1941- Kudlanky Ikar 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27399 12.04.24 26382 Cook, Robin, 1940- Mutace Ikar 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27391 12.04.24 23907 Cook, Robin, 1940- Nákaza Ikar 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27393 12.04.24 23271 Collins, Jackie, 1941- Hříšníci Ikar 1992 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27396 12.04.24 25734 Collins, Jackie, 1941- Rocková hvězda Osna 1995 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27400 12.04.24 26884 Collins, Jackie, 1941- Hollywoodské manželky Alpress 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27402 12.04.24 29345 Courths-Mahler, Hedwiga,
1867-1950 Dědictví Moba 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27387 12.04.24 24756 Collins, Jackie, 1941- Bestie Osna 1994 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27404 12.04.24 30600 Courths-Mahler, Hedwiga,
1867-1950 Vykoupení Moba 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27388 12.04.24 25008 Cook, Robin, 1940- Kóma Ikar 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27406 12.04.24 32863 Haig, Brian S tichým souhlasem Euromedia
Group 2002 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27429 12.04.24 25477 Garwood, Julie Dar lásky Oldag 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27430 12.04.24 25516 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan a město zlata : Dobrodružství lorda
Greystoka. 16. díl 16. Paseka 1994 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 5

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27442 12.04.24 29588 Garwood, Julie Mary Rose Oldag 1999 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27444 12.04.24 30939 Hannah, Kristin Na mystickém jezeře Aradan 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27428 12.04.24 25116 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan nepřemožitelný : Dobrodružství lorda
Greystoka. 14. díl 14. Paseka 1994 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27440 12.04.24 27762 M/3 Moravec, Jaroslav Čtení z kamení : Příběhy indiánského policisty Toužimský
a Moravec 1996 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie

27443 12.04.24 30941 Garwood, Julie Strážný anděl Oldag 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27445 12.04.24 30971 M/3 Ferguson, James Reed Vlk z Montany Návrat 2000 Zastaralá K Knihy
2024

Mládež
beletrie

27438 12.04.24 24435 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan a zlatý lev. 9. díl 9. Paseka 1993 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie

27441 12.04.24 28653 Garwood, Julie Tajemství Oldag 1998 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27431 12.04.24 23629 Hambly, Barbara Kráska a Zvíře Ikar 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27436 12.04.24 23946 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan nezkrotný. 7. díl 7. Paseka 1993 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie

27434 12.04.24 26010 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan a zakázané město. 20. díl 20. Paseka 1995 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27433 12.04.24 25749 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan a leopardí muži. 18. díl 18. Paseka 1995 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27427 12.04.24 25101 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan v nitru Země : Dobrodružství lorda
Greystoka. 13. díl 13. Paseka 1994 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27437 12.04.24 24434 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan strašný. 8. díl 8. Paseka 1993 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie

27426 12.04.24 24885 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan a ztracená říše : Dobrodružství lorda
Greystoka. 12. díl 12. Paseka 1994 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie

27439 12.04.24 22432 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan z rodu opů : Dobrodružství lorda
Greystoka. 1. díl 1. Paseka 1991 Zastaralá 0 Knihy

2024
Mládež
beletrie

27432 12.04.24 21288 Hájek, Petr Svět je na rozvod Práce 1990 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27435 12.04.24 26295 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan a cizinecká legie : Dobrodružství lorda
Greystoka. 22. díl 22. Paseka 1996 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27407 12.04.24 24774 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan a trpasličí lidé : Dobrodružství lorda
Greystoka.. 10. díl, Romány o Tarzanovi. 10. Paseka 1994 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27418 12.04.24 27087 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan a šílenec. 23. díl 23. Paseka 1996 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27408 12.04.24 24775 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan, pán džungle.. 11. díl 11. Paseka 1994 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27415 12.04.24 26042 Collins, Jackie, 1941- Hollywoodské děti Alpress 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27419 12.04.24 27088 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan a ztracenci. 24. díl 24. Paseka 1996 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27422 12.04.24 23118 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzanův syn. 4. díl 4. Paseka 1992 Zastaralá 0 Knihy

2024
Mládež
beletrie

27421 12.04.24 22887 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzanův návrat. 2. díl 2. Paseka 1992 Zastaralá 0 Knihy

2024
Mládež
beletrie

27423 12.04.24 29035 Collins, Jackie, 1941- Vzrušení Alpress 1998 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 6

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27413 12.04.24 25768 Frýbová, Zdena, 1934- Polda Šulc a spol. 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27416 12.04.24 23470 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzan a klenoty Oparu. 5. díl 5. Paseka 1992 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie

27412 12.04.24 18485 Frýbová, Zdena, 1934- Falešní hráči Melantrich 1986 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27414 12.04.24 26009 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzanovo pátrání. 19. díl 19. Paseka 1995 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27424 12.04.24 31886 Collins, Jackie, 1941- Nová generace hollywoodských žen Alpress 2001 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27409 12.04.24 25100 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950

Tarzan vítězný : Dobrodružství lorda
Greystoka. 15. díl 15. Paseka 1994 Zastaralá D Knihy

2024
Mládež
beletrie

27417 12.04.24 23795 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzanovy povídky z džungle. 6. díl 6. Paseka 1993 Zastaralá K Knihy

2024
Mládež
beletrie

27425 12.04.24 37364 Collins, Jackie, 1941- Hollywoodské rozvody : [láska, čest a zrada] Alpress 2003 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27410 12.04.24 24125 Collins, Jackie, 1941- Hollywoodští manželé Gemini 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27411 12.04.24 23401 Franková, Hermína, 1928- Ohnivé ženy Fénix 1992 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27420 12.04.24 23048 M/3 Burroughs, Edgar Rice,
1875-1950 Tarzanovy šelmy Paseka 1992 Zastaralá 0 Knihy

2024
Mládež
beletrie

27455 12.04.24 42259 Hošková, Blanka, 1967- Láskobraní Jota 2014 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27449 12.04.24 23948 Frýbová, Zdena, 1934- Z neznámých důvodů Papyrus 1993 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27450 12.04.24 10435 Durrell, Gerald, 1925-1995 Ptáci, zvířata a moji příbuzní Mladá
fronta 1974 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27448 12.04.24 22000 Frýbová, Zdena, 1934- Hrůzy lásky a nenávisti Českoslove
nský 1991 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27453 12.04.24 39430 Pilátová, Markéta Žluté oči vedou domů Torst 2007 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27446 12.04.24 24847 Durrell, Gerald, 1925-1995 Aye-aye a já : Záchranná expedice na
Madagaskaru Melantrich 1994 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27452 12.04.24 35894 Franzen, Jonathan, 1959- Rozhřešení Ikar 2004 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27447 12.04.24 25383 Durrell, Jacquie Zvířátka v mé posteli : S poznámkami Geralda
Durrella Orbis 1994 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27451 12.04.24 30220 Fredriksson, Marianne, 1927- Šimon a duby Beta-
Dobrovský 1999 Zastaralá D Knihy

2024 Beletrie

27454 12.04.24 41198 Davidson, Avram, 1923- Srdce netvora Knižní klub 2009 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27466 12.04.24 42198 Prus, Boleslaw, 1847-1912 Faraon Leda 2012 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27461 12.04.24 36639 Proulx, Suzanne Zatracená smůla ALPRESS 2001 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27458 12.04.24 26276 Prus, Boleslaw, 1847-1912 Farao Středoervr
opské 1996 Zastaralá D Knihy

2024 Beletrie

27460 12.04.24 30774 Roberts, Nora, 1950- Únik Alpress 1998 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27462 12.04.24 37119 Prokop, Miroslav, 1931- To byl fór! Pragoline 2004 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 7

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27456 12.04.24 24813 Lambert, Eric, 1921-1966 Temná hlubina Dekon 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27459 12.04.24 29657 Plachetka, Jiří, 1927- Velký slovník anekdot : 1000 a jednu
anekdotu vybral a vypráví Jiří Plachetka Knižní klub 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27464 12.04.24 38084 Lažanská, Iveta Touhy pubertální stařeny : humoristický
román pro ženy

Nakladatel
ství Erika 2006 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27465 12.04.24 40983 Prouza, Petr, 1944- Ctitelé katastrof a Hitlerova tužka Fragment 2008 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27457 12.04.24 5702 Lagerloef, Selma Gösta Berling Státní nakl.
krásné lit. 1966 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27463 12.04.24 37993 Proulx, Annie, 1935- Zkrocená hora : povídky z Wyomingu Baronet 2006 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27484 12.04.24 37256 Parkánová-Whitton, Hana Jak si vypěstovat na anglické zahrádce
českého trpaslíka Albatros 2005 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27476 12.04.24 27267 Laurence, Margaret Hledači pramenů Dita 1993 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27493 12.04.24 32356 Platt, Chris S větrem o závod Slovanský
dům 2001 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27483 12.04.24 36617 Le Carré, John, 1931- Nepohodlný Alpress 2001 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27489 12.04.24 22903 Sanson, Charles Henri Paměti pařížských katů Hanácké
nakl. 1992 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27496 12.04.24 40052 Platzová, Magdaléna, 1972- Recyklovaný muž : povídky Torst 2008 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27475 12.04.24 23215 Palmer, Michael Přes mrtvoly Ina 1992 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27469 12.04.24 21892 Peroutka, Ferdinand, 1895-
1978 Pozdější život Panny Univerzum 1991 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27480 12.04.24 31155 Peck, M.Scott, 1936- V nebi jako na zemi Alpress 1997 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27490 12.04.24 23753 Sasson, Jean P. Tajemná princezna : Život pod závojem Premiéra 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27491 12.04.24 29694 Saul, John Ralston, 1947- To druhé nejlepší Odeon 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27481 12.04.24 36471 Lawton, John, 1949- Zatmění Domino 2002 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27487 12.04.24 24789 Puzo, Mario, 1920-1999 Šťastný poutník Mustang 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27470 12.04.24 19477 Ladinskij, Antonin Anna královna francouzská Lidové
nakladatels 1988 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27492 12.04.24 30212 Plain, Belva Poklady Alpress 2000 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27485 12.04.24 37821 Lamb, Arnette, 1947-1998 Guvernantka Ben Nevis 2002 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27488 12.04.24 25186 Satinský, Július, 1941- Mě z toho trefí šlak! HAK 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27478 12.04.24 26106 Pilcher, Rosamunde, 1924- Na sklonku léta Knižní klub 1995 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27467 12.04.24 25580 Sheldon, Sidney Věř ve svého boha Osna 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27494 12.04.24 36482 Plain, Belva Cena mlčení Alpress 2002 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 8

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27495 12.04.24 38599 Plenderleit, Ian Ve stínu tribuny : Fotbalové příběhy a ještě
něco navíc BB/art 2004 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27468 12.04.24 25657 Lapierre, Dominique Pátý jezdec-Strach Iris 1992 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27486 12.04.24 40838 Langfield, Martin, 1962- Démonium Jota 2007 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27473 12.04.24 23254 Puzo, Mario, 1920-1999 "K"znamená Kennedy Svoboda 1992 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27474 12.04.24 26469 L'Amour, Louis, 1908-1988 Jak se dobýval Divoký západ Knižní klub 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27472 12.04.24 22404 Pecka, Karel, 1928-1997 Veliký slunovrat Práce 1991 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27477 12.04.24 30246 Lawhead, Stephen Válka v ráji Návrat
domů 1998 Zastaralá D Knihy

2024 Beletrie

27482 12.04.24 36609 L'Amour, Louis, 1908-1988 Jezdci z High Rocku Alpress 2001 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27471 12.04.24 5421 Papoušek, Jaroslav Černý Petr Českoslove
nský 1965 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27479 12.04.24 34883 Papathanasopoulou, Maira,
1967- Jidáš líbal skvěle BB art 2004 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27545 12.04.24 26653 Mitchell, Margaret, 1900-
1949 Ztracená láska Naše

vojsko 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27549 12.04.24 27925 Michael, Judith Velká výhra Ikar 1997 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27551 12.04.24 30448 Mihola, Rudolf, 1943- Společnost náhradních řešení Petrklíč 1997 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27534 12.04.24 24285 Miles, Rosalind, 1945- Návrat do ráje - Prokleté dědictví Egem 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27555 12.04.24 22146 Moody, Raymond A.jr. Život po životě. Úvahy o životě po životě.
Světlo poživotě Odeon 1991 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27552 12.04.24 33105 Moudrost starých Římanů Odeon 1990 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27544 12.04.24 26542 Rogan, Barbara Nemocnice v Brooklynu Remedium 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27553 12.04.24 33111 Mourková, Jarmila Lhostejnost Mladá
fronta 1963 Zastaralá D Knihy

2024 Beletrie

27528 12.04.24 24838 Merle, Robert, 1908-2004 Idol Svoboda 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27554 12.04.24 33302 Miller, Andrew, 1960 Důmyslná bolest : [historický román z
lékařského prostředí]

Mladá
fronta 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27546 12.04.24 26987 Morgan, Marlo Poselství od protinožců Knižní klub 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27556 12.04.24 38798 Minot, Susan Ten večer Ikar 2007 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27527 12.04.24 24811 Modignani, Sveva Casati Julie se nevzdává Odeon 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27550 12.04.24 29653 Moji rozesmátí rodáci : Antologie českého
humoru Knižní klub 1997 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27531 12.04.24 25319 Michael, Judith Podvody. 1 1. Ikar 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27535 12.04.24 14978 Moberg, Vilhelm, 1898-1973 Vyjeď v noci! Práce 1980 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 9

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27548 12.04.24 27362 Roe, C.Francis Doktoři a jejich ženy Tiberone 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27530 12.04.24 25117 Michael, Judith Zhoubná vášeň Ikar 1994 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27539 12.04.24 17585 Moravcová, Jana, 1937- Brána dorozumění a jiné příběhy Českoslove
nský 1985 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27533 12.04.24 26142 Moreno, Jan J. Samurajův meč NMS 1992 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27537 12.04.24 18621 Moravcová, Jana, 1937- Gepard je nejrychlejší : Příběh jednoho života Českoslove
nský 1987 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27543 12.04.24 22925 Moorcock, Michael, 1939- Kníže mečů Laser 1992 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27536 12.04.24 14807 Moravcová, Jana, 1937- Cikády Českoslove
nský 1980 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27532 12.04.24 25911 Modignani, Sveva Casati Mafiánka Naše
vojsko 1994 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27541 12.04.24 10803 Morávek, Jan Skalní plemeno Melantrich 1974 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27538 12.04.24 11897 Moravcová, Jana, 1937- Příběh posvátného jezera Českoslove
nský 1976 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27540 12.04.24 17707 Morávek, Jan Kuropění Melantrich 1985 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27542 12.04.24 16284 Mowat, Farley, 1921- Bílá kanoe Panorama 1983 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27529 12.04.24 24988 Robards, Karen Maggino dítě Ikar 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27547 12.04.24 27037 Michael, Judith Sabrina a Stephanie. 2 2. Ikar 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27512 12.04.24 13062 Říha, Bohumil, 1907-1987 Čekání na krále Českoslove
nský 1977 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27514 12.04.24 17842 Prokopios z Kaisareie. 0500- Válka s Peršany a Vandaly Odeon 1985 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27519 12.04.24 30443 Price, Nancy Žena noci Ikar 1994 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27508 12.04.24 23259 Price, Nancy Noci s nepřítelem Ina 1992 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27516 12.04.24 6948 Sienkiewicz, Henryk, 1846-
1916 Quo vadis Odeon 1969 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27517 12.04.24 27427 Roberts, Nora, 1950- Skryté poklady Alpress 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27515 12.04.24 9887 Slavici, Ioan, 1848-1925 Mara Odeon 1973 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27523 12.04.24 36641 Roberts, Nora, 1950- Zlověstný úplněk Alpress 2001 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27511 12.04.24 22095 Scortia, Thomas N., 1926- Skleněné peklo Svoboda 1991 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27520 12.04.24 30654 Puzo, Mario, 1920-1999 Omerta Ikar 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27509 12.04.24 21690 Procházková, Lenka, 1951- Přijeď ochutnat Českoslove
nský 1991 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27513 12.04.24 16195 Sládková, Věra, 1927- Malý muž a velká žena Mladá
fronta 1982 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 10

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27510 12.04.24 24356 Puzo, Mario, 1920-1999 Temná aréna Mustang 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27507 12.04.24 10230 Moravia, Alberto, 1907-1990 Nešťastný milenec Melantrich 1973 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27518 12.04.24 28698 Puzo, Mario, 1920-1999 Poslední kmotr Ikar 1998 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27525 12.04.24 42744 Roberts, Nora, 1950 - Zlodějka Alpress 2003 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27526 12.04.24 42745 Roberts, Nora, 1950- Poslední přípitek Alpress 2007 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27524 12.04.24 37173 Shelby, Philip Do úsvitu Alpress 2002 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27522 12.04.24 23028 Puzo, Mario, 1920-1999 Sicilián Práce 1992 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27521 12.04.24 21361 Puzo, Mario, 1920-1999 Blázni umírají Českoslove
nský 1989 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27497 12.04.24 27123 Robinson, Sally-Anne Pokušení Ikar 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27506 12.04.24 38731 929
Rösner Besserová, Miroslava Boris Rösner : život jako divadlo Ikar 2007 Zastaralá K Knihy

2024 Naučná

27500 12.04.24 32078 Ross, JoAnn Vzdálený přístav Slovanský
dům 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27501 12.04.24 32252 Ross, JoAnn Místo pro život Slovanský
dům 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27498 12.04.24 29639 Robinson, Patrick Lov na ponorky Euromedia
Group 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27505 12.04.24 38346 Robards, Karen Nebezpečný ráj Ikar 2003 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27499 12.04.24 32062 Robbins, Harold, 1916-1997 Vzpomínky na minulé Alpress 1999 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27502 12.04.24 33246 Rýgl, Antonín, 1952- Kontakty s vesmírem NS
Svoboda 1998 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27504 12.04.24 38184 Rožek, Karel, 1876-1913 Povídky o manželství a milování Drahomír
Rybníček 1999 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27503 12.04.24 36466 Lawton, John, 1949- Zlo z Kremlu Domino 2003 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27557 12.04.24 10968 Merle, Robert, 1908-2004 Malevil Českoslove
nský 1974 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27559 12.04.24 16118 Michal, Vladimír, 1925-2000 Světáci. Miláčkové Evropy Jihočeské
nakl. 1982 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27574 12.04.24 1486 Mora, Constancia de la Život, ne smrt... : Román Práce 1949 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27578 12.04.24 29689 Merriman, Catherine, 1949- Osudná lehkomyslnost Mustang 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27561 12.04.24 12203 Mickiewicz, Adam, 1798-
1855 Konrád Wallenrod Odeon 1976 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27585 12.04.24 41176 Michaels, Anne, 1958
(Toronto)- Zimní krypta Odeon 2009 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27560 12.04.24 21245 Michal, Vladimír, 1925-2000 Už chalupáři jedou... Jihočeské
nakl. 1990 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27584 12.04.24 40053 Michal, Karel Bubáci pro všední den Karolinum 2008 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 11

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27567 12.04.24 5095 Merle, Robert, 1908-2004 Ostrov Státní nakl.
krásné lit. 1964 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27579 12.04.24 30449 Morávek, Jan Zpáteční voda : Románová kronika Melantrich 1947 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27582 12.04.24 33375 Mörike, Eduard, 1804-1875 Mozartova cesta do Prahy Odeon 1977 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27576 12.04.24 27756 Morrison, Toni, 1931- Jazz Knižní klub 1995 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27580 12.04.24 30539 Monsigny, Jacqueline Neklidné srdce Alpress 2000 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27562 12.04.24 18348 Moldova, György, 1934- Zelenobílá nevěsta Mladá
fronta 1986 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27564 12.04.24 19680 Morant, Elsa Aracoeli Odeon 1988 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27568 12.04.24 18437 Moravcová, Jana, 1937- Lavina Českoslove
nský 1986 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27563 12.04.24 23305 Monczáková, Helena Schovanka Dana Blesk 1992 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27569 12.04.24 12073 Morley, Christopher, 1890-
1957 Slečna Kitty Lidové

nakladatels 1976 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27581 12.04.24 31469 Meyer, Carolyn Krvavá Marie Slovanský
dům 2001 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27583 12.04.24 13954 Moravcová, Jana, 1937- Archanděl Houbeles Českoslove
nský 1979 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27573 12.04.24 10604 Móricz, Zsigmond, 1879-
1942 Pan Bovary Lidové

nakladatels 1974 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27570 12.04.24 10539 Morávek, Jan Plavci na Sázavě Českoslove
nský 1974 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27572 12.04.24 21656 Morant, Elsa Příběh v historii Odeon 1990 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27565 12.04.24 6342 Moravia, Alberto, 1907-1990 Láska manželská Svobodné
slovo 1967 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27571 12.04.24 12538 Moustiers, Pierre, 1924- Stěna Melantrich 1977 Zastaralá 0 Knihy
2024 Beletrie

27558 12.04.24 24320 Metalious, Grace Peytonův Hrádek Knižní klub 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27566 12.04.24 8901 Morávek, Jan Mamánek Středočes.
nakl. a 1972 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27575 12.04.24 27365 Merle, Robert, 1908-2004 Ples u vévodkyně Odeon 1996 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27577 12.04.24 29418 Miller, Sue Dobrá matka Mladá
fronta 1995 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27605 12.04.24 40950 Mikeš, Vladimír, 1927- Škodlivý prostor : podvržená prvotina Plus 2012 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie

27592 12.04.24 23405 Mniszkówna, Helena, 1878-
1943 Osudem prokletá. 2 2. Železný 1992 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27591 12.04.24 23404 Mniszkówna, Helena, 1878-
1943 Osudem prokletá. 1 1. Železný 1992 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27588 12.04.24 23143 Druon, Maurice, 1918- Prokletí králové. 1. díl, Zardoušená královna 1. Naše
vojsko 1992 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27595 12.04.24 28023 Harasimová, Markéta, 1977- Rozcestí : Román pro ženy Petra 1997 Zastaralá D Knihy
2024 Beletrie



Datum: 12.04.2024 Odpisový seznam Strana: 12

Signatura Akv.
typ

Odpisový
seznam

Část RokNakladatelPřírůstkové
číslo

Autor Důvod odpisuOdp. číslo Název PoznámkaDatum
odstranění

Tematická
skupina

27599 12.04.24 32872 Fuchsová, Irena, 1950- Když muž miluje muže Erika 2002 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27601 12.04.24 34626 Fuchsová, Irena, 1950- Když staré děti pláčou Erika 2003 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27600 12.04.24 34625 Fuchsová, Irena, 1950- Když si žena splete kozla Erika 2003 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27586 12.04.24 23290 Druon, Maurice, 1918- Prokletí králové. 3. díl, Lilie a krev 3. Naše
vojsko 1992 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27598 12.04.24 32076 Gibson, Rachel To musí být láska! Slovanský
dům 2001 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27603 12.04.24 36206 Fuchsová, Irena, 1950- Když mě divadlo svléklo do naha Erika 2004 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27604 12.04.24 39317 Harasimová, Markéta, 1977- Miriam Petra 1999 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27596 12.04.24 31283 Hammett, Dashiell, 1894-
1961 Město děsu Tamtam 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27597 12.04.24 31398 Hauserová, Eva, 1954- Zrání Madly v sedmi krocích, aneb,
Přitažlivost záp dních můžů ROD 2000 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27589 12.04.24 24321 Hart, Josephine Posedlost Knižní klub 1994 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27587 12.04.24 24307 Dumas, Alexandre Vladařova dcera Gabi 1993 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27590 12.04.24 20654 Michal, Karel Bubáci pro všední den Českoslove
nský 1961 Zastaralá 0 Knihy

2024 Beletrie

27602 12.04.24 36040 Miller, Hugh Terč číslo jedna Euromedia
Group 2001 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

27594 12.04.24 30501 Henley, Virginia Jestřáb a holubice Baronet 1999 Zastaralá K Knihy
2024 Beletrie

27593 12.04.24 26651 Druon, Maurice, 1918- Prokletí králové 2. 2. díl, Jed královské koruny 2. Naše
vojsko 1992 Zastaralá K Knihy

2024 Beletrie

Počet svazků: 301

Celková cena: 32 682,10 KčTematické skupiny: Beletrie 276; Mládež beletrie 24; Naučná 1


